
Utställningsresultat SSPK Ort Datum 2007 

UTSTÄLLNINGSRESULTAT 2010  

Stockholm 28/8-10  

::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: 
 
Domare: 
Anneli Alfthan, Finland DS p/s, S p/s, S sv  
Arne Foss, Norge DP, DS p/s (valp6-9mån) 
Per Svarstad, Sverige P,  DS sv, DS s/s, DS vit 
 

::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: 
 
 

BIS 
BIS - 1: CH Borodatij Djavol Graf Kaliostro (S p/s) 

BIS - 2: Fixus Local News (DS s/s)  
BIS - 3: CH Motown’s Keep On Running (DS p/s) 
BIS - 4: Hassanhill’s Daisy Hill(DS vit)  
BIS - 5: Kirock’s Adonis (Dp)  
 
BIS VALPAR 4-6 mån  
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BIS - 1: Miniflash Big Boss(DS s/s)  
BIS - 2: Baron Castle Queen Of Spades (DP) 
BIS - 3: Yljazz Flower Power (DS sv) 

BIS - 4: La Leia’s Brilliant Bailey (DS p/s)  
BIS - 5: Zorma's Diezel (P) 
  
BIS Valpar 6-9 mån 
BIS - 1: Kaspelix Qut The Qrap (DS s/s) 

BIS - 2: New Era’s Katalonia (DS p/s)  
BIS - 3: Axe Lakes Disneyland After Dark (DP) 
BIS - 4: Wellfith’s Styx (S p/s) 
BIS - 5: Conspirol Callista (P) 
 
BIS JUNIORER  
BIS - 1: Conspirol Canepa (P) 
BIS - 2: Kissmeth’s Glänsande Greger(DS p/s) 
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BIS - 3: Scandal Beauty’s Otard (S sv) 
BIS - 4: Blanco Pirata Qassandra (DP) 
 
BIS VETERANER  
BIS - 1: CH von Roth’s Fanfare (S p/s) 
BIS - 2: CH Noble Monument’s Always Be An Angel (DS s/s) 
BIS - 3: CH Hassanhill’s Kiss Me Kate (DS p/s) 

BIS - 4: Exigor’s Red Rakelmirakel (DP)  
BIS - 5: CH Lilla Eneby’s Qing Mickey Mouse (P) 
 
BIS UPPFÖDARGRUPP 

BIS - 1: Kennel Pepalfa’s(DS sv)  
BIS - 2: Kennel Allamigoz (DP) 
BIS - 3: Kennel Scandal Beauty’s (S sv) 
BIS - 4: Kennel Schnauzi-Hero’s (DS p/s) 
BIS - 5: Kennel Conspirol (P) 
 
BIS - AVELSKLASS  
BIS - 1: SEUCh SKBV Majbackens Sweet´s For My Sweet (S sv)  
 
 
SCHNAUZER - peppar & salt  
BIR: CH Borodatij Djavol Graf Kaliostro 
BIM: CH von Roth’s Fanfare 
BIR VALP 4-6 mån :  
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BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: Wellfith’s Styx 
BIM VALP 6-9 mån: Wellfith’s Shiloh 
BÄSTA JUNIOR:  
BIR VETERAN: CH von Roth’s Fanfare 
CERT HANE:  
CERT TIK: Argenta’s Eleonor 
 
SCHNAUZER - svart  
BIR: CH Skäggdoppingens My Empire Of Europa 
BIM: Scandal Beauty’s Otard 
BIR VALP 4-6 mån:  
BIM VALP 4-6 mån: 
BIR VALP 6-9 mån:  
BIM VALP 6-9 mån: 
BÄSTA JUNIOR: Scandal Beauty’s Otard 
BIR VETERAN: Trolljäntans Regina 
CERT HANE: Scandal Beauty’s Otard 
CERT TIK: Zirros Enchanting Alpha 
 
PINSCHER  
BIR: Ch Quebec’s Active Pine 
BIM: CH Sd Mad Hatters Tempest 
BIR VALP 4-6 mån: Zorma's Diezel 
BIM VALP 4-6 mån: Jumping All Over America 
BIR VALP 6-9 mån: Conspirol Callista 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR: Conspirol Canepa 
BIR VETERAN: CH Lilla Eneby’s Qing Mickey Mouse 
CERT HANE: Conspirol Canepa 
CERT TIK: Lilla Eneby’s Pin’Prinzess 
 
AFFENPINSCHER  
BIR: 
BIM:  
BIR VALP 4-6 mån:  
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR:   
BIR VETERAN:  
CERT HANE:  
CERT TIK:  
 
DVÄRGPINSCHER  
BIR: Kirock’s Adonis 
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BIM: CH Blanco Pirata Esmeralda 
BIR VALP 4-6 mån: Baron Castle Queen Of Spades 
BIM VALP 4-6 mån: Jean Dark Elixir 
BIR VALP 6-9 mån: Axe Lakes Disneyland After Dark 
BIM VALP 6-9 mån: Axe Lakes Dangerouse Love 
BÄSTA JUNIOR: Blanco Pirata Qassandra 
BIR VETERAN: Exigor’s Red Rakelmirakel 
CERT HANE: Blanco Pirata Karat 
CERT TIK: Allamigoz Maya 
 

DVÄRGSCHNAUZER - peppar & salt  
BIR: CH Motown’s Keep On Running  
BIM: New Era’s Fina Drömfångare 

BIR VALP 4-6 mån: La Leia’s Brilliant Bailey  
BIM VALP 4-6 mån: Miami  
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BIR VALP 6-9 mån: New Era’s Katalonia  
BIM VALP 6-9 mån: New Era’s Kayman 
BÄSTA JUNIOR: Kissmeth’s Glänsande Greger 
BIR VETERAN: CH Hassanhill’s Kiss Me Kate 
CERT HANE: Vindhems Forever 
CERT TIK: New Era’s Fina Drömfångare 
 

DVÄRGSCHNAUZER - svart   
BIR: CH Pepalfa’s Van Virgin 
BIM: CH Kelly’s Pepalfa’s Just In Time 
BIR VALP 4-6 mån: Yljazz Flower Power 
BIM VALP 4-6 mån: Riddarprinsessan’s Idun 
BIR VALP 6-9 mån:  
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR:  
BIR VETERAN:  
CERT HANE: Pepalfa’s J-Jackpot 
CERT TIK: Pepalfa’s J-Jetblack 
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DVÄRGSCHNAUZER - svart & silver  
BIR: Fixus Local News 
BIM: Hassanhill Joyride 
BIR VALP 4-6 mån: Miniflash Big Boss 
BIM VALP 4-6 mån: Cezz’s Dream Cacher 
BIR VALP 6-9 mån: Kaspelix Qut The Qrap 
BIM VALP 6-9 mån: Hassanhill’s Living Proof 
BÄSTA JUNIOR: Floråkrarnas Amber 
BIR VETERAN: CH Noble Monument’s Always Be An Angel 
CERT HANE: Fixus Local News 
CERT TIK: Hassanhill Jayride 
 

DVÄRGSCHNAUZER – vit  
BIR: Hassanhill’s Daisy Hill 
BIM: CH Pepalfa’s Crystal Snow Limbo 
BIR VALP 4-6 mån:  
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: 
BIM VALP 6-9 mån: 
BÄSTA JUNIOR:  
BIR VETERAN:  
CERT HANE:  
CERT TIK:  
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Barn med hund 


